UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 27 /GM-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thị xã Kỳ Anh, ngày  15 tháng 5  năm 2018

GIẤY MỜI

  Để triển khai một số nội dung quan trọng, cấp bách cuối năm học

2017 - 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Kỳ Anh tổ chức cuộc họp

Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn.

  1. Thành phần mời: Trân trọng kính mời:

 - Ở Phòng GD&ĐT:

+ Trưởng phòng, các phó trưởng phòng;

+ Chuyên viên TCCB - TC, thanh tra, THCS, TH, MN.

        - Ở trường:

         Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trong

toàn thị xã. (Tuyệt đối không được cử phó hiệu trưởng đi họp thay)

2. Thời gian: Khai mạc lúc 14 giờ 30 phút, ngày 16/5/2018 (Chiều Thứ 4)

 3. Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT.

 Kính mời các đại biểu về dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT;

 Gửi Văn bản điện tử